РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ СОГОМ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 26.02.2020 г.								    	          № 8-р
д. Согом

О назначении ответственного за утверждение информации, опубликованной на едином портале  бюджетной системы Российской Федерации

 Руководствуясь приказом Министерства финансов Российской Федерации от 28 декабря 2016 года № 243н «О составе и порядке размещения и предоставления информации на едином портале бюджетной системы Российской Федерации» (далее – приказ Минфина России):

1. Назначить ответственным лицом за утверждение информации сельского поселения Согом на едином портале бюджетной системы Российской Федерации Полуянова Григория Владимировича – главу сельского поселения Согом.
2. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава сельского поселения Согом                                                  Г.В. Полуянов